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AÇIKLAMA RAPORU 2

TOPRAKLAMA :

Elektrik-Elektronik Müh. İmza

     Tesiste yer alan; tüm elektikli techizatların gövdeleri "Elektrik Tesisilerinde 
Topraklama Yönetmeliği" ile TEDAŞ (EL KİTABI-6) "EBH ve OG-AG Elektrik 
Dağıtım Tesislerinde Topraklamalara ait Uygulama Esasları" doğrultusunda 
koruma  topraklaması yapılacaktır. Koruma  topraklamaları Projede 
hesaplanan değerlere uygun olarak tesis edilecektir.Proje dosyası içerisinde 
ENH metrajı hazırlanmamıştır proje aşaması bütünü ile ENH olması sebebi ile 
keşif özetinde malzemeler detaylı verilmiştir. ayrıca Form2 de iletken 
metrajları yazılmıştır. 

DETAYLI BİLGİ:

        Tesis uygulamasında TSE, ISO, CENELEC, IEC ve TEDAŞ Teknik şartname 
standartlarına uygun malzemeler kullanılacaktır. Kablo eki yapılacak 
noktalar proje dosyasında belirtilmemiş olup Geçiçi kabul heyetine 
koordinatları ile birlikte sunulacak ve Geçiçi kabul dosyasında bu hususa 
değinilecektir.Ayrıca Demontaj edilecek direkler OEDAŞ ambarına teslim 
edilecek olup ambar bonosu Geçiçi kabul başkanına sunulacaktır.

Keşif 2020 birim fiyat kıtabına göre hazırlanmıştır. Ayrıca proje ve tesis 
yapımında yürürlükteki Elektrik Tesisleri Proje Yönetmeliği, Elektrik Tesisleri 
Topraklama Yönetmeliği vb. yönetmelik, şartname, usul ve esaslar ile diğer 
yayınlara uyulacaktı.

Uygulama ve detaylardan doğabilecek her türlü hukuki, fenni, 
mesuliyetle,arazi sorunları (Dikilecek olan direklerin ve çekilecek olan hatların 
3. sahış/tüzel kişiliklere veya kamu kuruluşlarına (Kara Yolları, Milli Park, Orman, 
Sit Alanı vs. ) ait arazilere isabet etmesi durumu) AG/YG hatları PTT hatları ile 
paralellik ve kesişmelerindeki ilgili kişi veya Kuruluşlara karşı her türlü 
sorumluluk, Proje Müellifi, Yatırımcı, İmalatçı ve montajcının 
sorumluluğundadır. Bu onay Yatırımcı ve Proje Müellifinin sorumluluğunu hiçbir 
şekilde ortadan kaldırmaz. 
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UOSB 3.Genişletme Alanı OEDAŞ Yer Altı Çalışması

Proje Sorumlusu BARIŞ CAN ÖZKAN 


